
 

DECYZJA Nr 7/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 220/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz z w związku z § 1 ust. 4 Uchwały 38/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2020/2021, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji Nr 220/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

2 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

,,14) mgr Justyna Bors-Janusz – Sekretarz.”. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


